
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 04 ГОДИНА: LIV ДАНА:12.фебруар 2018. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-131/2018 

Дана: 12.02.2018. године 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) , члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 

27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 46/11 и 15/13) и члана 15. став 1. 

тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа „Стадион” Суботица („Службени лист 

Града Суботице” бр. 53/16),  

Градско веће града Суботице, на 81.  

седници одржаној дана 12.02.2018. године, 

донело је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за „Јавно предузеће за управљање 

путевима, урбанистичко планирање и 

становање“ Суботица  за 2018. годину 
 

I 
Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за „Јавно предузеће за управљање путевима, 

урбанистичко планирање и становање“ Суботица 

за 2018. годину, донет од стране Надзорног 

одбора „Јавно предузеће за управљање путевима, 

урбанистичко планирање и становање“ Суботица 

дана 30. јануара 2018. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Суботице“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Тимеа Хорват с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-132/2018 

Дана: 12.02.2018. године 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) , члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 

27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 46/11 и 15/13) и члана 15. став 1. 

тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа „Стадион” Суботица („Службени лист 

Града Суботице” бр. 53/16),  

Градско веће града Суботице, на 81. 

седници одржаној дана 12.02.2018. године, 

донело је  
 



Страна 2 – Број 04                                             Службени лист Града Суботице                                        12.фебруар 2018. 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за Јавно комунално предузеће 

„Стадион“ Суботица  за 2018. годину 

 

I 
Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно комунално предузеће „Стадион“ 

Суботица  за 2018. годину, донет од стране 

Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа 

„Стадион“ Суботица дана 31. јануара 2018. 

године. 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Тимеа Хорват с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-133/2018 

Дана: 12.02.2018. године 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) , члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 

27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 46/11 и 15/13) и члана 15. став 1. 

тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа „Водовод и канализација” Суботица 

(„Службени лист Града Суботице” бр. 53/16),  

Градско веће града Суботице, на 81. 

седници одржаној дана 12.02.2018. године, 

донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за Јавно комунално предузеће 

„Водовод и канализација“ Суботица  за 2018. 

годину 

 

I 
Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно комунално предузеће „Водовод и 

канализација“ Суботица  за 2018. годину, донет 

од стране Надзорног одбора Јавног комуналног 

предузећа „Водовод и канализација“ Суботица 

дана 8. фебруара 2018. године. 

 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

 ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Тимеа Хорват с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-134/2018 

Дана: 12.02.2018. године 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) , члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 

27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 46/11 и 15/13) и члана 15. став 1. 

тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа „Водовод и канализација” Суботица 

(„Службени лист Града Суботице” бр. 53/16),  

Градско веће града Суботице, на 81. 

седници одржаној дана 12.02.2018. године, 

донело је  

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за Јавно комунално предузеће 

„Суботичке пијаце“ Суботица  за 2018. годину 

 

I 
Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно комунално предузеће „Суботичке 

пијаце“ Суботица  за 2018. годину, донет од 

стране Надзорног одбора Јавног комуналног 

предузећа „Суботичке пијаце“ Суботица дана 30.  

јануара 2018. године. 

 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Тимеа Хорват с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-135/2018 

Дана: 12.02.2018. године 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 



12.фебруар 2018.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 04 – Страна 3 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) , члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 

27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 46/11 и 15/13) и члана 15. став 1. 

тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног предузећа 

„Суботица-транс” Суботица („Службени лист 

Града Суботице” бр. 53/16),  

Градско веће града Суботице, на 81. 

седници одржаној дана 12.02.2018. године, 

донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за Јавно предузеће за превоз путника 

у градском и приградском саобраћају 

„Суботица-транс“ Суботица  за 2018. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно предузеће за превоз путника у градском и 

приградском саобраћају „Суботица-транс“ 

Суботица за 2018. годину, донет од стране 

Надзорног одбора Јавног предузећа за превоз 

путника у градском и приградском саобраћају 

„Суботица-транс“ Суботица дана 29. јануара 

2018. године. 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Тимеа Хорват с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-136/2018 

Дана: 12.02.2018. године 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) , члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 

27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 46/11 и 15/13) и члана 15. став 1. 

тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног предузећа 

„Палић Лудаш” Палић („Службени лист Града 

Суботице” бр. 53/16),  

Градско веће града Суботице, на 81. 

седници одржаној дана 12.02.2018. године, 

донело је  

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за Јавно предузеће „Палић Лудаш“ 

Палић  за 2018. годину 

 

I 
Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно предузеће „Палић Лудаш“ Палић  за 

2018. годину, донет од стране Надзорног одбора 

Јавног предузећа „Палић Лудаш“ Палић  дана   8. 

фебруара 2018. године. 

 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Тимеа Хорват с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-137/2018 

Дана: 12.02.2018. године 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) и члана 100. став 3. Статута Града 

Суботице („Службени лист Општине Суботица”, 

бр. 26/08 и 27/08-исправка и „Службени лист 

Града Суботице”, бр. 46/11 и 15/13)  

Градско веће града Суботице, на 81. 

седници одржаној дана 12.02.2018. године, 

донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм 

Друштва са ограниченом одговорношћу за 

управљање чврстим комуналним отпадом 

„Регионална депонија“ Суботица за 

коришћење средстава из буџета Града 

Суботице за 2018. годину 

 

I 
Даје се сагласност на Посебан програм 

Друштва са ограниченом одговорношћу за 

управљање чврстим комуналним отпадом 

„Регионална депонија“ Суботица за коришћење 

средстава из буџета Града Суботице за 2018. 

годину, донетог од стране Скупштине Друштвa са 

ограниченом одговорношћу за управљање 

чврстим комуналним отпадом „Регионална 

депонија“ Суботица дана   9. фебруара 2018. 

године. 



Страна 4 – Број 04                                             Службени лист Града Суботице                                        12.фебруар 2018. 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Тимеа Хорват с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-344-344/2018 

Дана: 12.02.2018. године 

С у б о т и ц а 

 

  На основу члана 57. став 1. тачка 2. 

Статута Града Суботице („Службени лист 

општине Суботица“, 26/08 и 27/08-исправка и 

„Службени лист Града Суботице“, 46/11 и 15/13), 

и члана 23. став 1. Одлуке о такси превозу 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 38/15) 

 Градско веће Града Суботице, на 81. 

седници  одржаној дана 12.02.2018. године донело 

је 

О Д Л У К У 

о изменама и допунама Одлуке о одређивању 

начина додељивања, 

коришћењу и другим питањима у вези са 

такси стајалиштима на 

територији Града Суботице 

 

Члан 1. 

 У члану 3. став 2. брише се. 

 

Члан 2. 

 У члану 4. став 2. реч „градоначелник“ 

мења се у „секретаријат надлежан за послове 

саобраћаја“. 

Члан 3. 

 Члан 5. став 1. мења се и гласи: „ У 

односу на критеријум из става 1. овог члана, 

секретаријат надлежан за послове саобраћаја има 

дискреционо право да додели подносиоцу захтева 

одговарајућу локацију предвиђену Планом, а 

имајући у виду потребе подносиоца захтева као и 

преостале слободне локације предвиђене Планом. 

 После става 4. додаје се став 5. који гласи: 

„Против решења из става 1. овог члана може се 

изјавити жалба Градском већу Града Суботице у 

року од осам дана од дана достављања решења.“ 

 

Члан 4. 

 У члану 6. став 1. реч „задуженом“ мења 

се у „надлежном“. 

 

Члан 5. 

 У члану 9. став 2. мења се и гласи: „У 

случају да не постоји локација у Плану која је 

предвиђена за стално такси стајалиште, решењем 

ће се доделити локација намењена за пролазно 

такси стајалиште такси удружењу, односно такси 

превознику који је поднео захтев за доделу такси 

стајалишта, чиме ће додељена локација постати 

стално такси стајалиште за  време трајања 

периода на које је додељена.“ 

 

Члан 6. 

 У члану 11. после става 1. додаје се став 2. 

који гласи: „Уколико за време трајања одобрења 

такси превозник престане да испуњава 

критеријуме у погледу броја возила или возача, 

надлежни орган ће посебним решењем ставити 

ван снаге решење којим је дато одобрење за 

коришћење стајалишта. “   

 После става 2. додаје се став 3. који гласи: 

„Решењем је могуће смањити број већ додељених 

паркинг места такси удружењу, односно такси 

превознику тако да број паркинг места буде 

сразмеран броју возила.“ 

 После става 3. додаје се став 4. који гласи: 

„Уколико дође до престанка постојања такси 

удружења којем је додељено такси стајалиште, 

Секретаријат надлежан за послове саобраћаја 

посебним решењем ће ставити ван снаге решење 

о додели тог такси стајалишта.“   

 

Члан 7. 

 У члану 14. после става 4. додаје се став 5. 

који гласи: „Изузетно, решењем ће се ставити ван 

снаге већ додељена локација за такси стајалиште 

такси удружењу, односно такси превознику или ће 

се смањити број додељених паркинг места на 

такси стајалишту када то захтева посебна 

ситуација (повећање безбедности саобраћаја на 

путевима, јавни интерес Града и сл.) при чему ће 

такси удружењу, односно такси превознику бити 

додељена нека друга локација предвиђена 

Планом.“ 

Члан 8. 

 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у „Службеном листу Града 

Суботице“. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 Правни основ: Члан 23. став 1. Одлуке о 

такси превозу ("Службени лист Града Суботице", 

бр. 38/15) предвиђа да начин расподеле, 

коришћење и друга питања у вези са такси 

стајалиштима се регулише посебном одлуком, а 

члан 57. став 1. тачка 2. Статута Града Суботице 

(„Службени лист општине Суботица“, 26/08 и 

27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице“, 46/11 и 15/13) предвиђа да Градско 

веће непосредно извршава и стара се о 

извршавању одлука и других аката Скупштине. 

 Разлози за доношење: Од тренутка 

доношења Одлуке о одређивању начина 

додељивања, коришћењу и другим питањима у 



12.фебруар 2018.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 04 – Страна 5 

вези са такси стајалиштима на територији Града 

Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

7/2016), применом одредаба исте, дошло је до 

сазнања да би могле да настану ситуације које 

нису регулисане овим прописом, те би поступање 

у тим ситуацијама било знатно отежано, односно 

у некима и немогуће. Те ситуације су, пре свега, 

оне када такси превозник смањи број возила до те 

мере да нема потребу за свим већ додељеним 

стајалиштима/паркинг местима, али и у 

ситуацијама када због јавног интереса или 

евентуалних проблема у функционисању 

саобраћаја и његове безбедности одређено 

стајалиште треба да престане да постоји. Без ових 

измена, Град након доделе стајалишта не би 

могао, без обзира на сврсисходност разлога и 

настале потребе, да располаже јавном површином 

коју је дао на коришћење, док не истекне период 

на који је локација додељена. Такође, ове промене 

су у складу и конкретније одређују дискреционо 

право које има надлежни орган при додели 

стајалишта када подносилац захтева испуњава 

услове у погледу броја возила и возача, а које се 

односи на локацију која ће бити додељена. 

Најважнија измена се односи на ситуацију када се 

исцрпу локације предвиђене за стална такси 

стајалишта, а појави се потреба за доделом 

сталног стајалишта новом удружењу/такси 

превознику. Једино могуће у тим ситуацијама 

јесте да се додели локација за пролазно 

стајалиште, и да оно тада постане стално на 

период доделе. Ова измена није у супротности са  

претходно донетим Планом размештаја локација 

такси стајалишта („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 47/15), јер тај план предвиђа само 

распоред локација такси стајалишта сугеришући 

где би требало да буде стално, а где пролазно 

стајалиште, а никако не одређује императивно на 

којој локацији мора да буде одређена врста такси 

стајалишта. Још једна измена се односи и на 

надлежност органа који доноси решење о додели, 

као и предвиђеност другостепености. Последње, 

тачно је одређена ситуација како поступа 

надлежни орган у случају престанка постојања 

такси удружења пре времена на који му је 

додељено такси стајалиште. 

 Извршилац: Секретаријат за комуналне 

послове, енергетику и саобраћај. 

 Извор средстава потребних за 

реализацију: За извршење ове одлуке није 

потребно ангажовање посебних буџетских 

средстава. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Тимеа Хорват с.р. 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА „ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА  

УПРАВЉАЊЕ ПУТЕВИМА, УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И СТАНОВАЊЕ“  

СУБОТИЦА  ЗА 2018. ГОДИНУ..............................................................................................................1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 

„СТАДИОН“ СУБОТИЦА  ЗА 2018. ГОДИНУ......................................................................................1 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 

„ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ СУБОТИЦА  ЗА 2018. ГОДИНУ.................................................2 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 

„СУБОТИЧКЕ ПИЈАЦЕ“ СУБОТИЦА  ЗА 2018. ГОДИНУ.................................................................2 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРЕВОЗ  

ПУТНИКА У ГРАДСКОМ И ПРИГРАДСКОМ САОБРАЋАЈУ „СУБОТИЦА-ТРАНС“  

СУБОТИЦА  ЗА 2018. ГОДИНУ..............................................................................................................2 

6. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ПАЛИЋ ЛУДАШ“ 

ПАЛИЋ  ЗА 2018. ГОДИНУ.....................................................................................................................3 

 

 

 

 



Страна 6 – Број 04                                             Службени лист Града Суботице                                        12.фебруар 2018. 

7. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ ДРУШТВА СА 

ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА УПРАВЉАЊЕ ЧВРСТИМ КОМУНАЛНИМ  

ОТПАДОМ „РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА“ СУБОТИЦА ЗА КОРИШЋЕЊЕ СРЕДСТАВА ИЗ 

БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2018. ГОДИНУ................................................................................3 

8. ОДЛУКA О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОДРЕЂИВАЊУ НАЧИНА  

ДОДЕЉИВАЊА, КОРИШЋЕЊУ И ДРУГИМ ПИТАЊИМА У ВЕЗИ СА ТАКСИ 

СТАЈАЛИШТИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ................................................................4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2017. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


